
BỘ Y TẾ
Số:
1417/2003/QÐ-BYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
28 tháng
4 năm
2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng

xét duyệt doanh nghiệp nước ngoài đăng ký hoạt động về thuốc

và nguyên liệu làm thuốc tại Việt Nam

___________________________

 

 

BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Căn cứ Luật Bảo vệ sức khoẻ nhân dân  ngày 11 tháng 7 năm 1989;

Căn cứ    Nghị định số 68/CP ngày  11/10/1993  của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Y tế;

Căn cứ  Quyết định số 3010/QÐ-BYT ngày 07/8/2002 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc thành lập

Hội đồng xét duyệt doanh nghiệp nước ngoài đăng   ký hoạt động về thuốc và nguyên liệu làm

thuốc tại Việt nam;

Theo đề nghị của Ông Cục trưởng Cục Quản lý Dược Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Ðiều 1. Nay ban hành theo Quyết định này "Quy chế hoạt động của Hội đồng xét duyệt doanh

nghiệp nước ngoài đăng ký hoạt động về thuốc và nguyên liệu làm thuốc tại Việt nam".

Ðiều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành. Các quy định trước đây trái với quy định

trong quy chế này đều bị bãi bỏ.

 Ðiều 3. Các Ông, Bà:    Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Vụ trưởng các  Vụ có liên quan

thuộc Bộ Y tế, Cục trưởng Cục Quản lý Dược Việt Nam, các thành viên Hội đồng quy định tại

Quyết định số 3010/QÐ-BYT ngày 07/8/2002 của Bộ trưởng Bộ Y tế,  chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

 

QUY CHẾ HOẠT ĐỘNG

Của Hội đồng Xét duyệt doanh nghiệp nước ngoài  đăng ký hoạt động về thuốc và nguyên

liệu làm thuốc  tại  Việt Nam

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19068

